



Ryparkenkollegiet Holding A/S

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR-nr. 40275630

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2024

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ryparkenkollegiet Holding A/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

CVR-nr.: 40275630

Stiftelsesdato: 20.02.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bjarne Agergaard, formand

Henrik Steinfeldt Jacobsen

Klaus Michael Damgaard

Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af, at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -4.164 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(105.491)	(49.212)
Bruttoresultat		(105.491)	(49.212)
Personaleomkostninger	1	0	(24.000)
Driftsresultat		(105.491)	(73.212)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.064.077)	1.274.111
Indtægter af andre finansielle aktiver		1.641	0
Andre finansielle omkostninger		(23.651)	(47.177)
Resultat før skat		(4.191.578)	1.153.722
Skat af årets resultat	2	28.050	7.345
Årets resultat		(4.163.528)	1.161.067
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(5.163.528)	161.067
Resultatdisponering		(4.163.528)	1.161.067

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.970.172	92.434.249
Finansielle aktiver		85.970.172	92.434.249
Anlægsaktiver		85.970.172	92.434.249
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.400.000	0
Andre tilgodehavender		8.884	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.511.876	1.072.164
Tilgodehavender		2.920.760	1.072.164
Likvide beholdninger		78.829	302.898
Omsætningsaktiver		2.999.589	1.375.062
Aktiver		88.969.761	93.809.311

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		84.000.000	84.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.430.172	8.894.249
Overført overskud eller underskud		7.103	(1.293.446)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		87.437.275	92.600.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.427.538	1.082.829
Skyldig skat		69.679	69.679
Anden gæld		35.269	56.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.532.486	1.208.508
Gældsforpligtelser		1.532.486	1.208.508
Passiver		88.969.761	93.809.311

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	84.000.000	8.894.249	(1.293.446)	1.000.000	92.600.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.400.000)	2.400.000	0	0
Årets resultat	0	(4.064.077)	(1.099.451)	1.000.000	(4.163.528)
Egenkapital ultimo	84.000.000	2.430.172	7.103	1.000.000	87.437.275

Antallet af aktier udgør 84.000.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 1,0409 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	24.000
	0	24.000

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag. Gager og lønninger vedr. honorar til bestyrelsen.

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	(28.050)	(26.485)
Regulering vedrørende tidligere år	0	19.140
	(28.050)	(7.345)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
